embasado no Parecer Técnico emitido pela Diretoria Administrativa do Hospital Municipal 
Santa Isabel, adjudicando o objeto em favor da empresa: SOUSA & SILVESTRE 
ENGENHARIA E REPRESENTAÇÕES COMERCIAL LTDA, sob o CNPJ nº 
07.681.837/0001-38, LOTE 01, perfazendo o valor global de R$ 126.000,00 (cento e vinte e 
seis mil reais), classificada pelo critério do menor preço por lote.  

João Pessoa, 14 de junho de 2013. 

Rodrigo de Souza Guerra 
Presidente / Pregoeiro da CSL